


Годинешниот настан сигурно не беше исклучок од ова 
правило. Доделивме речиси 20 милиони долари во 
чекови од програмата Chairman’s Bonus. Спакувавме 
повеќе од 285 000 порции храна за „Да се исправиме 
против гладот“. Сопственици на Форевер бизнис 
од над 160 држави се собраа за неповторливо 
празнување во убавиот Стокхолм. 

Јас сум толку горд со сите кои се квалификуваа за 
Глобалното рели, како и со не-квалификуваните кои 
сфаќаат каква сериозна инвестиција прават во себе 
си кога учествуваат на рели средба. Никогаш нема да 
се заморам да ја гледам салата полна со неверојатни 
сопственици на Форевер бизнис од целиот свет, кои 
доаѓаат да учат, се инспирираат и да празнуваат 
заедно.

Нема подобар начин да ја 
почувствуваш суштината на Форевер 
од учеството на Глобалното рели.

Ви благодариме за сѐ што правите секој ден, за да ја 
направите Форевер најдобрата бизнис можност на 
светот. Глобалното рели 2019 навистина ќе остане 
запаметено, а јас со нетрпение чекам да се видиме 
следната година во Сиднеј.

Продолжете со насмевките,

Gregg Maughan 

 



Всушност овој спектакуларен и 
возбудлив момент не е многу 
поважен од низата значајни чекори 
и постигнувања кои го отворија 
патот за нивниот успех. Независно 
на кое ниво во маркетинг планот 
или во животот се наоѓаш, ова е 
твојот момент. Точно сега.
Секоја победа е момент кој треба 
да се почувствува. Можност да го 
оцените личниот и професионален 
развој, воедно и да го прославите 
постигнатото. Секој пат кога ќе 
се стекнете со нов клиент или 
соработник и секој пат кога ќе 
користите некој од производите 
за да му помогнете на човек да 
изгледа и да се чувствува подобро, 
е повод за радост. Успехот е 
составен од низа мали моменти 
кои се градат еден по друг и секој 
ве приближува до следниот. 
Одделете неколку минути и оценете 
го моментот во кој се наоѓате сега 
и вложениот труд за да стигнете до 
него.

Пред да излезат на сцената за да ги добијат чековите 
пред публика од 15 илјади луѓе, квалификуваните во 
програмата Chairman’s Bonus забележаа натпис со 
едноставна, но важна порака: „Ова е твојот момент.“

Но не ги одбележувајте само 
победите. Лекциите на кои нѐ учат 
разочарувањата, исто можат да 
бидат повод за празнување. Знам 
колку е непријатно кандидат да се 
откаже во последниот момент или 
потенцијален клиент да одлучи да 
не купи ништо. Никогаш не е лесно 
кога часови напорна работа не 
даваат никаков резултат.

НЕЗАВИСНО НА КОЕ НИВО ВО 
МАРКЕТИНГ ПЛАНОТ ИЛИ ВО 
ЖИВОТОТ СЕ НАОЃАШ, ОВА Е 
ТВОЈОТ МОМЕНТ. ТОЧНО СЕГА.

Но моментот кога ќе одлучите 
да се вратите на работата и да 
продолжите да се обидувате, 
е исто толку важен, ако не и 
поважен. Точно тогаш се кове 
успехот. Сте се исправиле, сте ја 
истресле прашината и сте избрале 
упорност наместо неуспех. Овој 
момент е многу поважен од самата 
одлука  да се обидете повторно. 

Во тој момент откривате нешто 
за себе, многу повредно од секој 
Chairman’s Bonus чек кој можете 
да го заработите – дека сте силни, 
непоколебливи и решителни.

Се надевам дека гледајќи ги видео 
записите од Глобалното рели и 
наградувањата, ќе одделите време 
да размислите за сите моменти 
кои ги довеле квалификуваните за 
Chairman’s Bonus до сцената, и да 
осознаете дека овие нивни мали 
победи многу наликуваат на оние 
кои и вие можете да ги постигнете. 
Ова не е само нивниот момент. Тој 
може да биде и вашиот!

 

Засекогаш Ваш,

Rex Maughan



Горди сме да ви го претставиме новиот 
комбиниран пакет Vital5 – нашето решение за 
комплетна исхрана во еден удобен пакет. 
Кутијата содржи ALOE VERA GEL, FOREVER DAILY, 
FOREVER ACTIVE PRO-B, ARCTIC SEA, ARGI+.

Заедно овие пет производи создаваат основа 
од моќни хранливи материи кои ја поддржуваат 
магистралата за храна во телото на секој од нас.

Оваа магистрала го обезбедува транспортирањето 
на хранливи материи низ целото тело до сите органи, 
ткива и клетки. Храната и додатоците на исхрана 
кои ги внесуваме, нѐ обезбедуваат со корисни 
материи и магистралата се грижи тие да стигнат 
до секоја наша клетка. Истовремено таа ги исфрла 

отпадните продукти кои се природно произведени 
од организмот, за тој да функционира оптимално. 
Или накратко – нутриентите се доставуваат 
таму каде се неопходни, а непотребното се носи 
за исфрлање. Добро функционална хранлива 
магистрала значи оптимално здравје и виталност 
со умствена, физичка и емоционална енергија.

ПАКЕТОТ СОДРЖИ:
Aloe Vera Gel или
Berry Nectar  ( 4 парчиња) 
Forever Daily
Active Pro-В
Arctic Sea
ARGI+

Брошура за пакетот и производите во него



Почитувани сопственици на Форевер 
бизнис, драги пријатели,

Деновите на успех на Форевер во 
Бугарија и Македонија, одржани во 
јуни во Скопје и Софија, беа едни 
од најдинамичните настани на 
нашата компанија, исполнети со 
возбудливи наградувања. Бевме 
исклучително среќни да ги наградиме 
постигнувањата на стотици од вас, 
кои се издигнаа во маркетинг планот, 
изработија програми за стимулирање 
или ја добија титулата Менаџер ОРЕЛ и 
така добија право на патување платено 
од компанијата до Далас (САД) или 
Патаја (Тајланд).

Но најголемо задоволство нѝ донесе 
чувството што сѐ повеќе од вас ги 
разбираат принципите на индустријата 
мрежен маркетинг и успешно ги 
применуваат во процесот на градење 
на сопствениот Форевер бизнис. 
Така успевате да ги искористите 
сите предимства на работата како 
независни претприемачи кои сами 
го управуваат бизнисот, уживаат 
во флексибилно слободно време, 
постојано растечки пасивни доходи 
и многу нови пријатели. Бесценето е 
да работиш со луѓе со истиот начин 
на мислење и вредности. Сето тоа 
навистина го прави маркетинг планот 
на Форевер - најдобрата бизнис 
можност на светот!

Се радуваме што го осознавате 
основниот принцип во нашата 

индустрија – дека ако сакаш да 
изградиш нешто големо, треба да 
работиш така што секој друг да е 
во состојба да ги повторува твоите 
активности. Високо го цениме фактот 
што секој ден лично вложувате 
труд и правите сѐ што е потребно 
за постигнувањето на успех. Тоа е 
начинот луѓето околу вас да се научат 
на систематични активности кои се 
копираат. Бидејќи  индивидуализмот не 
се копира. 

Продолжувајте максимално да се 
придржувате кон системот на работа 
кој е препорачан од компанијата, кој 
вклучува подготовка на список со 
познати; усвојување и секојдневно 
практикување на успешни пристапи  
за создавање на контакти со нови 
луѓе кои ќе ги каните на средби за 
запознавање со можностите за бизнис 
и придобивките од редовната употреба 
на одличните пијалаци, програми, 
додатоци, козметика, производи за 
личната хигиена и многу други; како 
и обуки и работа со новите клиенти 
и соработниците од вашата мрежа. 
Работната книга „Први чекори до 
Менаџер“ го содржи целиот систем од 
совети кои се едноставни за следење. 

Нѐ радува што сѐ повеќе од вас го 
осознаваат и фактот дека поголема 
консумација на производи и обрт во 
вашите мрежи се генерираат далеку 
поуспешно со активности насочени 
кон умножување на усилбите преку 
градење на мрежа, отколку преку 

традиционални пристапи за продажба 
на производите поединично. Ако 
барате клиент за производите, ќе 
најдете клиент. Но ако спонзорирате 
соработник, ќе имате клиент плус 
човек кој ќе привлече уште клиенти и 
соработници и ќе го умножи вашиот 
труд. 

Целиот систем работи успешно само 
ако СЕКОЈДНЕВНО се грижите да 
стапите во контакт со НОВИ луѓе, 
да ги претставите можностите и 
производите на НОВИ луѓе и им 
покажувате ЛИЧНО на НОВИ луѓе 
како да го прават истото како вас. Тоа 
бара инвестиција на време и ресурс, 
но колку поработливи и посветени 
сте на својот бизнис, толку побрзо ќе 
ги исполните своите мечти и толку 
поголеми и смели можат тие да бидат. 

Помислете каков ќе биде вашиот 
живот ако вашите доходи се два, пет, 
десет или сто пати поголеми од сега.

Ние сме сигурни дека секој од вас е 
во состојба да го умножи многукратно 
бизнисот со Форевер, доволно е да 
работи здраво и да не се откажува! 

Секогаш со вас,

Тања и Стефан Стаеви 







ДОСТАВА НА ПРОИЗВОДИТЕ  НА ВАША АДРЕСА

Како да порачате:
 - онлајн преку линкот http://fl p.bg/mac/order/
 - доколку не сте во можност да порачате онлајн, можете 

телефонски на 02 2465846 и 02 2465826 секој работен ден 
од 9 до 19 часот. Порачките кои се примени до 14 часот се 
испраќаат од канцеларијата на Форевер истиот работен 
ден. Вие ја добивате порачката на домашна адреса во рок 
од 24 часа и ја плаќате на доставувачот. 

ФОРЕВЕР ЛИВИНГ ПРОДАКТС ДООЕЛ
www.foreverliving.com

бул. Јане Сандански 3б, 1000 Скопје, Р. Македонија;
тел:+389 (0)2 2465846, 2465815; 2465826; 070236609

e-mail:fl p@t-home.mk

Содржината на оваа публикација е наменета исклучиво за еду-
кативни цели, а не како трговско средство или материјал поврзан со 
продажба. За да се избегне вадење на овие информации од контекст, 
не се препорачува копирање или вадење на дел од публикацијата без 
претходна дозвола од ФЛП Македонија. Консултирајте се со лекар 
пред употреба за медицинска цел на било кој од производите.

Следете ја официјалната 
фејсбук страница 

Forever Living Products, MK
за да бидете во тек со сите новини, 
промоции, обуки и претставувања 

кои ги организираме.

1. Стевица Димовска
2. Славица Донакова
3. Елена Гелевска
4. Жарко Георгиевски
5. Вера Златковска
6. Горан Давитков
7. Др.Роза Гелевска
8. Слаѓана Маџова
9. Фердезе Сулејмани

10. Мартина Илијевска 

1. Др.Роза Гелевска
2. Славица Донакова
3. Стевица Димовска
4. Блага Крстеска
5. Елена Гелевска
6. Др.Снежана Контра
7. Слафко Михајловски
8. Вера Златковска
9. Катерина Трајчевска

10. Горан Давитков

КВАЛИФИКАЦИИ ЗА MAJ 2019 ГОДИНА

ВКУПЕН ОБЕМ НЕМЕНАЏЕРСКИ БОДОВИ

СУПЕРВИЗОРИ

МЕНАЏЕР ОРЕЛ

МЕНАЏЕР ОРЕЛ СО 1 МО ЛИНИЈА

МЕНАЏЕР

ТОП 10

1.  Абази Емине
2.  Абдија Зарије
3.  Ала Јета
4.  Анастасов Борис
5.  Андоноска Надица
6.  Андоноски Јован
7. Билали Елмедина
8.  Бошкоска Тасевска Мирјана
9.  Варсакевска Ралиќ Нада
10.  Василевска Лилјана
11.  Велевска Александра
12.  Велкова Васка
13.  Виларова Даниела 
14.  Давидовска Елена
15.  Денковска Марија
16.  Денковска Ирена
17.  Димитриеска Александра
18.  Додевска Сузана
19.  Ѓоргиева Марија
20.  Ѓоргиевска Наташа
21.  Инџевска Оливера
22.  Ивановски Миодраг
23.  Исени Лејла
24.  Јакимовска Маргарита
25.  Јакимовска Сања

Гелевска Елена
Георгиевски Жарко 
Димовски Стевица и Александар
Златковска Вера

Гелевски Роза и Драган
Донакова Славица
Контра Снежана

Пановска Оливера

26.  Јакимовска Мартина
27.  Јаневска Анита
28.  Јорданоска Олга
29.  Јованџикова Виолета
30.  Караманова Маја
31.  Корболиќи Ибрахим
32.  Костиќ Соња
33.  Кочовска Маре
34.  Куртеска Емилија
35.  Манева Сузана
36.  Манкова Благица
37.  Маринковска Ирена
38.  Мешков Лазар
39.  Металари Емине
40.  Најдовска Марија
41.  Николова Габриела
42.  Николовска Викторија
43.  Николовски Бранко
44.  Ончева Наташа
45.  Панајоту Ивана
46.  Пејковска Шахпаска Будима
47.  Перкова Наташа
48.  Поповска Андријана
49.  Радевска Николина
50.  Ралиќ Лидија
51.  Русоманов Славе
52.  Сакип Дафинка
53.  Сејдини Либаде
54.  Секулоска Даниела
55.  Селмани Мерита
56.  Смилеска Љупка
57.  Соколовска Сања
58.  Спасеска Маја
59.  Стаменковиќ Тања
60.  Станисављевиќ Марија
61.  Стијеља Гордана
62.  Стоева Валентина
63.  Стоилковска Петрушева Љубинка
64.  Стојановска Тања
65.  Стојановска Дочински Билјана
66.  Стојановски Игор
67.  Стојчевиќ Благица
68.  Темелкова Кабранова Даница
69.  Трајковска Марија
70.  Трпковска Ана
71.  Ќурчиева Орхидеја
72.  Цанева Даниела
73.  Шаламанов Никола
74.  Шкодране Дарлишта
75.  Шулани Елиф
76.  Шумуликоска Анета

КЛУБ 4
Клуб 4 – ниво 2

Димовски Љубомир 

Клуб 4- ниво 3 

Величковски Сузана

Гелевска Радевски Моника
Драгановска Билјана
Ѓоршоска Ирена
Јовановиќ Јелена
Орозовиќ Алексиќ Ана
Павловска Наташа

АСИСТЕНТ СУПЕРВИЗОРИ


